COMUNE DI BRUSAPORTO

PROVINCIA DI BERGAMO

—

OGGETTO: APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA DI TIPO
EDUCATIVO IN FAVORE DEGLI ALUNNI DISABILI CHE FREQUENTANO LA SCUOLA
PRIMARIA E SECONDARIA . ANNI SCOLASTICI 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021

QUESITO N. 2

In relazione alla gara in oggetto, la ditta La Cordata Cooperativa Sociale Onlus chiede di conoscere:

1. In riferimento all’allegato A — modello 2, punti 23, 24 e 25, se le informazioni relative al
fatturato (generale o specifico non fossero disponibili per tutto il periodo richiesto (2015-2016-
2017), sono da ritenersi validi, in proporzione, i fatturati disponibili a partire dalla data di inizio
attivita della Cooperativa.

Il numero dei dipendenti attualmente impiegati nel servizio

Livello di inquadramento e CCNL applicato

Anzianita di servizio e maturazione del prossimo scatto

Eventuali superminimi riconosciuti

abrwn

RISPOSTA

1. Per le ditte che abbiano iniziato I’attivita da meno di tre anni il requisito del fatturato deve
essere rapportato al periodo di attivita secondo la seguente formula: (fatturato richiesto/3 x
esercizi certificabili).

2. Per quanto riguarda i dipendenti e il loro inquadramento vedasi prospetto allegato

24060 BRUSAPORTO (BG) — PIAZZA V.VENETO — TEL. 035.6667711 — FAX 035.6667718
COD. FISCALE e P. IVA 0072016017
www.comune.brusaporto.bg.it



Citta del Sole

. Cooperativa Sociale

OPERATORE 1

OPERATORE 2

OPERATORE 3

OPERATORE 4

OPERATORE 5

OPERATORE 6

OPERATORE 7

OPERATORE 8

OPERATORE 9

12.09.2011
01.09.2001

12.09.2013

11.09.2014

19.12.2016

12.09.2016

16.11.2010

13.09.2010

14.09.2015

ELENCO OPERATORI SERVIZIO ASDA per Brusaporto

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Assistente
Educatore

Tempo
Tempo
Tempo
Tempo
Tempo
Tempo
Tempo
Tempo

Tempo

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

indeterminato

D1
D2

D1

C1

Ci

Cl1

Ci

C1

Ci

Contratto Nazionale delle Cooperative Sociali

3
Prox 10/19
5

2
Prox 10/19

1
Prox 10/18

0

0

4
Prox 10/20

4
Prox 10/20

1
Prox 10/19

Benefit riconosciuti: rimborso km per spostamenti sui servizi a carico della cooperativa

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE CITTA’ DEL SOLE . via Autostrada 32 24126 Bergamo
e.mail: cittadelsole@propec.it C.F. e P.IVA: 02171880160 Trib. Reg. Soc. 43610 Vol. 42659 C.C.I.A.A. Bg 268856
n. iscrizione albo nazionale cooperative a mutualita prevalente A118469 / n. iscrizione albo regionale delle cooperative sociali A122

Tel: 035 5098746/747 Fax: 035 5098745

27

25

31

27,5

26,5

8,5

10,5

15,5

10,5



