OGGETTO: APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA DI TIPO EDUCATIVO IN FAVORE DEGLI ALUNNI DISABILI CHE FREQUENTANO LA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA . ANNI SCOLASTICI 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021

## QUESITO N. 2

In relazione alla gara in oggetto, la ditta La Cordata Cooperativa Sociale Onlus chiede di conoscere:

- 1. In riferimento all'allegato A modello 2, punti 23, 24 e 25, se le informazioni relative al fatturato (generale o specifico non fossero disponibili per tutto il periodo richiesto (2015-2016-2017), sono da ritenersi validi, in proporzione, i fatturati disponibili a partire dalla data di inizio attività della Cooperativa.
- 2. Il numero dei dipendenti attualmente impiegati nel servizio
- 3. Livello di inquadramento e CCNL applicato
- 4. Anzianità di servizio e maturazione del prossimo scatto
- 5. Eventuali superminimi riconosciuti

## **RISPOSTA**

- 1. Per le ditte che abbiano iniziato l'attività da meno di tre anni il requisito del fatturato deve essere rapportato al periodo di attività secondo la seguente formula: (fatturato richiesto/3 x esercizi certificabili).
- 2. Per quanto riguarda i dipendenti e il loro inquadramento vedasi prospetto allegato





## **ELENCO OPERATORI SERVIZIO ASDA per Brusaporto**

COGNOME E NOME	DATA ASSUNZIONE	MANSIONE	TIPOLOGIA CONTRATTO	LIV	SCATTI	ORE SETTIMANALI
OPERATORE 1	12.09.2011	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	D 1	3 Prox 10/19	27
OPERATORE 2	01.09.2001	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	D 2	5	25
OPERATORE 3	12.09.2013	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	D1	2 Prox 10/19	31
OPERATORE 4	11.09.2014	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	1 Prox 10/18	27,5
OPERATORE 5	19.12.2016	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	0	26,5
OPERATORE 6	12.09.2016	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	0	8,5
OPERATORE 7	16.11.2010	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	4 Prox 10/20	10,5
OPERATORE 8	13.09.2010	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	4 Prox 10/20	15,5
OPERATORE 9	14.09.2015	Assistente Educatore	Tempo indeterminato	C 1	1 Prox 10/19	10,5

Contratto Nazionale delle Cooperative Sociali

Benefit riconosciuti: rimborso km per spostamenti sui servizi a carico della cooperativa